1

2021年３月 31日

各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コ ー ド 番 号 8 2 8 5 （ 東 証 ・ 名 証 第 一 部 ）

本 社 所 在 地 石 川 県 金 沢 市 玉 川 町 １ 番 ５ 号

問い合わせ先

責任者役職名 専務取締役 人事担当

氏 名 阿 戸 雅 之

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

４月１日付 人事異動について

１．新任（執行役員）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

執行役員 コーポレート本部長

兼 同本部 グループ会社統括部長
清水 久

コーポレート本部 グループ会社統括部長

兼 同本部 同統括部 グループ会社統括課長

※現在、執行役員コーポレート本部長を務めております西川 亮は、３月 31日付で執行役員を退任し、４月 1

日付でコーポレート本部与信資金統括部長となります。

２．新任（副事業部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

技術執行役員 情報システム事業部 副事業部長

兼 同事業部 北陸システム統括部長
茂 知一

技術執行役員 情報システム事業部 北陸システ

ム統括部長

ＩＣＴソリューション事業部 副事業部長

兼 同事業部 ＩＣＴソリューション西日本統括

部長

兼 同事業部 同統括部 西日本支店長

兼 同事業部 同統括部 九州支店長

兼 同事業部 ＩＣＴソリューション営業部長

兼 同事業部 Chalaza プロダクトマーケティン

グ課長

東山 貴彦

ＩＣＴソリューション事業部 ＩＣＴソリュー

ション営業部長

兼 同事業部 西日本支店長

空調首都圏事業部 副事業部長 勝島 洋一 空調首都圏事業部 営業部長

2

３．新任（部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

空調システム事業部 営業部長

兼 同事業部 同部 営業課長
茶谷 哲也 空調システム事業部 営業部 営業課長

４．新任（課長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

ＩＣＴソリューション事業部 ＩＣＴソリュー

ションシステム統括部 ＩＣＴソリューション

システム第三部 ソリューションシステム第一

課長

末松 佑規

ＩＣＴソリューション事業部 ＩＣＴソリュー

ションシステム統括部 ＩＣＴソリューション

システム第三部 ソリューションシステム第一

課

ケミカル事業部 安全・品質管理部 品質管理課

長
佐々木 雄一 ケミカル事業部 安全・品質管理部 品質管理課

空調システム事業部 北陸第一技術部 プロジェ

クト一課長
原田 拓也

空調システム事業部 技術統括部 北陸第一技術

部 プロジェクト一課

コーポレート本部 財務部 財務会計課長 中村 伸勝 コーポレート本部 財務部 財務会計課

コーポレート本部 与信資金統括部 与信資金統

括課長
池田 憲保 コーポレート本部 財務部 財務会計課

コーポレート本部 グループ会社統括部 グルー

プ会社統括課長
國香 祥太

コーポレート本部 グループ会社統括部 グルー

プ会社統括課

業務本部 業務推進第一部 業務サポート課長 石川 聡 業務本部 業務統括部付

経営企画本部 事業開発室長 出雲 太朗 事業開発本部 事業開発室

以 上